seducat. Qui facit iustitiam, iustus est, sicut et ille iustus est: <sup>9</sup> qui facit peccatum, ex diabolo est, quoniam ab initio diabolus peccat. In hoc apparuit filius dei ut dissolvat opera diaboli. <sup>10</sup> Omnis qui natus est ex deo peccatum non facit, quoniam semen ipsius in eo manet, et non potest peccare, quoniam ex deo natus est. <sup>10</sup> In hoc manifesti sunt filii dei et filii diabuli. Omnis qui non est iustus non est ex deo, et qui non diligit fratrem suum; <sup>11</sup> quoniam haec est annuntiatio quam audistis ab initio, ut diligamus alterutrum, <sup>12</sup> non sicut Cain ex maligno erat, et occidit fratrem suum. Et propter quod occidit eum? quoniam opera eius maligna erant, fratris autem eius iusta.

4. τὴν ἀμαρ.] om. τὴν 31.  
— ἐστίν] add. καὶ N\*.  
5. οὐδάρ ABC. rel. Memph. rel. Tert. de Pudic. 19. | οἶδαμεν N. Theb. Arm.  
— τας ἀμαρτίας] † add. ἡμῶν Ξ. NC. 31. KL. Vulg. Cl. Syr. Pst. Theb. | om. AB. 13. Am. Fuld. Harl. Tol. Syr. Hel. Memph. Arm. Æth. Tert.  
— αρι 13.  
— ἐν αὐτῷ] post οὐκ ἐστίν N. Memph. Theb. Æth.  
6. ἰωρ.] ἰωρ. B\* Rul. (2<sup>o</sup> Ver.)  
7. τέκνα BN. 31. KL. Vulg. m. Syrr. Pst. & Hel. txt. Theb. Arm. Æth. | παιδία AC. 13. Syr. Hel. mg. Memph. (Lucif. 137).  
— μηδεις] μη τις A. [Cn. I]  
— τὴν δικαιοσ.] om. τὴν N\*. (add. 5)  
— δικαιοσ 2<sup>o</sup>. Tert. de Pudic. 19. | om. 13. (praem. Christu Syr. Pst.)  
8. ὁ ab init. Orig. i. 233<sup>e</sup>. iv. 320<sup>b</sup>. 323<sup>(d)</sup>. 324<sup>e</sup>. | ὁ δε A. Tol. Memph. Arm. Æth. Lucif. 137. "et" Syr. Pst.

8. τὸν θεον Orig. i. 233<sup>e</sup>. iv. 323<sup>d</sup>. Tert. de Pudic. 19. | om. 13.  
— λυση Orig. i. iv. 323<sup>d</sup>. | λυσει 13.  
9. γεγεννημενος Orig. i. 232<sup>ad</sup>. iv. 323<sup>d</sup>. 324<sup>e</sup>. 325<sup>de</sup>. | γεγεννημενος K. | γεννωμενος Orig. iv. 325<sup>b</sup>.  
10. πας] praem. καὶ C\* ut vid. Æth. | Contra, Orig. iv. 323<sup>d</sup>. Cypr. 308. Lucif. 138. 139.  
— ὁ μὴ ποι. δικαιοσ.] qui non est iustus Vulg. m. Syr. Hel. mg. Theb. ὁ μὴ ὦν δικαιοσ Orig. iv. 323<sup>d</sup>. Cypr. 303. Lucif. bis.  
— δικαιοσινην] praem. τὴν AC. 31. K. (vid. ver. 7.) | om. BN. 13. L.  
11. ἀγαπιῶν AB. 13. 31. KL. Vulg. | επαγγελία NC. Syr. Hel. Memph. Theb. Lucif. bis. | επαγγελία Syr. Hel. mg. Gr. | mandatum Harl. Syr. Pst. Arm. Æth.  
13. μῆ] praem. καὶ NC\*. Syr. Pst. Arm. Æth. | om. ABC<sup>o</sup>. 13. 31. KL. Vulg. Syr. Hel. Memph. Theb. Lucif. 138. 139.  
— θαυμάζετε] -ζῆτε 31.

13. ἀδελφοί] † add. μου Ξ. Kl. Syrr. Pst. & Hel. Memph. Theb. (Æth.) | om. ABNC. 13. 31. Vulg. Arm. Lucif. bis.  
14. ἡμεις] ὑμεις 13.  
— μεταβεβηκαμεν] -βηκεν N.  
— ἀδελφους] add. ἡμῶν N. Syr. Pst.  
— αγαπων] † add. τὸν ἀδελφον Ξ. C. 31. KL. Syr. Pst. & Hel. Memph. Theb. Woid Æth. | om. ABN. 13. Vulg. Theb. Munt. Arm. Lucif. 138. 139.  
15. αυτου] ιανου B. Vulg. Cypr. 212. 258. | om. Clem. 530.  
— οιδατε] praem. ουκ 31.  
— ἐν αυτω B. 13. 31. K. | ἐν ιανου B. ANCLsic. Vulg. Cypr. 305. Lucif. 138. 139.  
16. αγαπην] add. του θεου Vulg. Arm. cdd. (ipsius m.)  
— εθηκεν] τεθηκεν (ante τὴν ψυχη αυτου), 3I\*.